L’oggetto del contratto è la fornitura in unico lotto dei seguenti beni: 

 n. 4 Server NAS di tipo desktop marca Synology modello Diskstation DS 1618; 

 n. 30 Hard Disk marca Western Digital modello WD RED Pro da 10 TB;.  

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 12.662,10 (dodicimilaseicentosessantadue/10) IVA esclusa. 

L’importo inizialmente offerto pari ad € 12.790,00 (dodicimilasettecentonovanta/00) è stato ridotto dell’1% per 

ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al successivo punto 10. 

L’Impresa rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa